
2024‐2025 SOUTH DAKOTA CATTLEWOMEN DIRECTORY 

EXECUTIVE COMMITTEE       

PRESIDENT 
Brenda Dreyer 
38630 142nd Street 
Warner, SD 57479 
605‐290‐8223 (C) 
bdreyer@midco.net 
 

VICE‐PRESIDENT 
Carol Sides 
PO Box 67 
Smithwick, SD 57782 
605‐424‐6515 
sides_c@hotmail.com 

TREASURER 
Erin Yost 
34993 221st St. 
Gann Valley, SD 57341 
605‐770‐7624 (C) 
eyost12@gmail.com  

SECRETARY 
Mary Jessen 
20675 327th Ave. 
Holabird, SD 57540 
605‐852‐2637 (H) 
hiherald@venturecomm.net  

PAST PRESIDENTS       

Katrin Van Zandbergen 
605‐220‐9656 (C) 

31843 DeJong Rd  Kennebec, SD 57544  katrin@kennebectelephone.com

Lindy Harkin 
605‐842‐9066 (H) 

PO Box 451  Winner, SD 57580  llharkin@goldenwest.net  

SDBIC Reps       

Danielle Kartak 
605‐222‐4283 

31828 296th St  Colome, SD 57528  DIschubert@hotmail.com 

Katrin Van Zandbergen 
605‐220‐9656 (C) 

31843 DeJong Rd  Kennebec, SD 57544  katrin@kennebectelephone.com

Erin Yost 
605‐770‐7624 (C) 

34993 221st St  Gann Valley, SD 57341  eyost12@gmail.com 

APPOINTED OFFICERS       

Beef Certificate Coordinator 
Lindy Harkin 
PO Box 451 
Winner, SD 57580 
605‐842‐9066 (H) 
605‐840‐4314 (C) 
llharkin@goldenwest.net 

Inventory 
Carol Sides 
PO Box 67 
Smithwick, SD 57782 
605‐424‐6515 
sides_c@hotmail.com 

Membership Director 
Norma Olson 
26642 309th Ave. 
Witten, SD 57584 
605‐842‐3096 
605‐530‐3597 
normaolson111@outlook.com 
 

Newsletter 
Mary Jessen 
20675 327th Ave 
Holabird, SD 57540 
605‐852‐2637 (H) 
hiherald@venturecomm.net  

Parliamentarian 
Ruth Farnsworth 
28332 294th Avenue 
Winner, SD 57580 
605‐842‐5490  
ruthf@gwtc.net 

Social Media 
Brenda Dreyer 
38630 142nd Street 
Warner, SD 57479 
605‐290‐8223 (C) 
bdreyer@midco.net 
 

Website 
Debra Elliott 
501 Grant St. 
Belle Fourche, SD 57717 
605‐892‐5308 (C) 
info@lifelightcreative.com  

 

COMMITTEES       

Nominating  Lindy Harkin  Katrin Van Zandbergen   

Bylaws  Kodi Blotsky  Carol Simon   

Beef Cert. Investments  Becky Littau  Carol Hutchinson  Lindy Harkin 

Promotions  Brenda Dreyer  Ruth Farnsworth  Katrin Van Zandbergen 

Ellsworth AFB  Carol Sides     

State Fair  Brenda Dreyer     

Christmas Tree @ Capitol  Mary Jessen     

Scholarship  Brenda Dreyer  Lindy Harken  Carol Sides 

Special Olympics  Tonya Ness  Katrin Van Zandbergen   

Chamberlain Rest Stop  Karla Pazour  Prime   

       

 



 

 

CLUB CONTACT     

Harrold Steakettes 
Mary Jessen 
20675 327th Ave. 
Holabird, SD 57540 
hiherald@venturecomm.net  
605‐852‐2637 (H) 
 

Mellette County 
Bobbi Adrian 
PO Box 230 
White River, SD 57579 
605‐381‐8237 
1993cbadrian@gmail.com 
 
 

Rosebud Ranchettes 
Sue Chytka  
schykta@gwtc.net  
605‐830‐1297 

Jolene Van Metre  
dlvanmetre@outlook.com 
605‐208‐1841 

Southern Belle 
Katrin Van Zandbergen 
31843 DeJong Rd 
Kennebec, SD 57544 
katrin@kennebectelephone.com 
605‐220‐9656 (C) 

Southern Hills 
Carol Sides 
PO Box 67 
Smithwick, SD 57782 
sides_c@hotmail.com 
605‐424‐6515 
 

Prime 
Leslie Reuer 
33147 245th St 
Reliance, SD 57569 
klreuer@hotmail.com 
605‐730‐1076 
 

INDUSTRY CONTACTS     

Beef Logic 
122 E Sioux Ave 
Pierre, SD 57501 
sgeppert@beeflogicinc.org 
605‐494‐0332 

SD Beef Industry Council 
Jodie Anderson 
122 E Sioux Ave. Suite D 
PO Box 751 
Pierre, SD 57501 
605‐224‐4722 
www.sdbeef.org  

SD Cattlemen’s Association 
Taya Runyan 
Executive Director 
PO Box 1258  
Pierre, SD 57501  
executive@sdcattlemen.org  
605‐945‐2333 
www.sdcattlemen.org 
 

SD Cattlemen’s Auxiliary 
Kelsey Garaets 
24925 459th Ave 
Humboldt, SD 57035 
605‐789‐0940 

   

 


